



Autopistas de Cuota, S.A. de C.V.

R.F.C. ACU900122EF1

Regimen: (601) General de Ley Personas Morales

AUTOPISTA TORREON - CUENCAME - YERBANIS No Exterior: KM 213+070
Lerdo
Durango México
C.P.35170

CFDI

Folio Fiscal

90CADAB2-F18E-44B4-B3AA-901E1ACD6E42

Lugar de Emisión

35170

Moneda

MXN

Fecha y Hora de Emisión

2018-10-15T17:40:45

Fecha y Hora de Certificación

2018-10-15T17:47:29

No. Serie Certificación del SAT

00001000000405295359

No. Serie Certificación del Emisor

00001000000404191611

Forma de Pago

(01) Efectivo

Método de Pago

Pago en una sola exhibición

Tipo de Comprobante

(I) Ingreso

Serie/Folio

B - 436675

CLIENTE:

R.F.C. SMA941228295

Nombre: SEMARNAT

Uso de CFDI: (G03) Gastos en general

BLVD. DURANGO

No Exterior: 198

COL. JALISCO

DURANGO

Durango

MÉXICO

C.P.34170

ESTIMADO CLIENTE, LE RECORDAMOS QUE CUENTA CON 15 DÍAS POSTERIORES A SU FACTURACIÓN, PARA REALIZAR CUALQUIER ACLARACIÓN

CANTIDAD	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	PRODUCTO	NO IDENTIFICACIÓN	DESCRIPCION	VALOR UNITARIO	DESCUENTO	IMPORTE
1	C62	Uno	95111602	0948725D00CE3D92	Importe de boletos de peaje de caseta (LEON GUZMAN)	109.48	0.00	109.48
1	C62	Uno	95111602	0365B53F67D05221	Importe de boletos de peaje de caseta (LEON GUZMAN)	109.48	0.00	109.48

IMPUESTOS:

NO IDENTIFICACIÓN	IMPUESTO	BASE	IMPUESTOS	TIPO FACTOR	TASA O CUOTA	IMPORTE
0948725D00CE3D92	Traslado	109.48	002	Tasa	0.160000	17.52
0365B53F67D05221	Traslado	109.48	002	Tasa	0.160000	17.52

Total con letra:

DOSCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO PESOS MEXICANOS 00/100 M.N.

IVA al 16.00 --> 35.04

RFC proveedor de Certificación

MCO000823CK3

IMPORTE

SUBTOTAL:	218.96
DESCUENTOS:	0.00
IVA 16.00%:	35.04
TOTAL:	254.00

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

[[1.0]90CADAB2-F18E-44B4-B3AA-901E1ACD6E42|2018-10-15T17:47:29||6ZLq+y4wFmWmIEXflb5oU9QuAcRGzBYzc2KUPeEaEw39GoeElpaZC+IS7jrYchfmKJi/4SCYrwgnnmEreLvNhb7qpsDE7KEJbh9J3GHYOsuraqW2IC+xrjuN3HXjHYI5LD3DSed1ki4296ucHlOrH5lxZPxBD0LjwOyp7pnfM018SW0jo8DVkqzeWoB4H6n5fP2ltv/gZJuL+zDYhFmQ7BfozRk1dNhe0DYmrCHAYMNUJ/qLZ9Z8GHdsJi6Zn0kNnGFAqYMeS6PbwWA7laXbg4nVviGwPRUDW4Ob+6B+qDBKG3vZ5wA9iuvhPbFPj8Ij4zflq4XlJWgg==|00001000000405295359]]

SEMARNAT
SECRETARÍA DE MEDIO AMBIENTE Y
RECURSOS NATURALES

C.L.C. No. 661
PAGADO



Autopistas de Cuota, S.A. de C.V.

R.F.C. ACU900122EF1

Regimen: (601) General de Ley Personas Morales

AUTOPISTA TORREON-CUENCAME-
YERBANIS No Exterior: KM 143+700
Cuencame
Durango México
C.P.35800

CFDI

Folio Fiscal

2E423670-47C6-478C-9C42-8F52EB9573A2

Lugar de Emisión

35800

Moneda

MXN

Fecha y Hora de Emisión

2018-10-15T17:38:54

Fecha y Hora de Certificación

2018-10-15T17:45:38

No. Serie Certificación del SAT

00001000000405295359

No. Serie Certificación del Emisor

00001000000404191611

Forma de Pago

(01) Efectivo

Método de Pago

Pago en una sola exhibición

Tipo de Comprobante

(I) Ingreso

Serie/Folio

B - 436663

CLIENTE:

R.F.C. SMA941228295

Nombre: SEMARNAT

Uso de CFDI: (G03) Gastos en general

BLVD. DURANGO

No Exterior: 198

COL. JALISCO

DURANGO

Durango

MÉXICO

C.P.34170

ESTIMADO CLIENTE, LE RECORDAMOS QUE CUENTA CON 15 DÍAS POSTERIORES A SU FACTURACIÓN, PARA REALIZAR CUALQUIER ACLARACIÓN

CANTIDAD	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	PRODUCTO	NO IDENTIFICACIÓN	DESCRIPCION	VALOR UNITARIO	DESCUENTO	IMPORTE
1	C62	Uno	95111602	5D9CF71660D91FA4	Importe de boletos de peaje de caseta (CUENCAME)	112.93	0.00	112.93
1	C62	Uno	95111602	FCC3B879891A2DCC	Importe de boletos de peaje de caseta (CUENCAME)	112.93	0.00	112.93

IMPUESTOS:

NO IDENTIFICACIÓN	IMPUESTO	BASE	IMPUESTOS	TIPO FACTOR	TASA O CUOTA	IMPORTE
5D9CF71660D91FA4	Traslado	112.93	002	Tasa	0.160000	18.07
FCC3B879891A2DCC	Traslado	112.93	002	Tasa	0.160000	18.07

Total con letra:

DOSCIENTOS SESENTA Y DOS PESOS MEXICANOS 00/100 M.N.

IVA al 16.00 --> 36.14

RFC proveedor de Certificación

MCO000823CK3

IMPORTE

SUBTOTAL:	225.86
DESCUENTOS:	0.00
IVA 16.00%:	36.14
TOTAL:	262.00

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

[|1.0|2E423670-47C6-478C-9C42-8F52EB9573A2|2018-10-15T17:45:38|Hgm0n80l|5Hwc1bQJkQZEBhk+CI/ZoYxeFabjhtNwZak+fxxyjX1ad03VTdl3Spy
I61HgA6lszN8qsFziMPzUGed1sW/K6Q+XgOS9azrl/30MP6s6pSLVoeP35awKajgeZRsAIBTYaNOfa2CNOez64CHQdkgxAc9Vdr4Ddvo5PD5GZPr3hGceMjSsx2vPIGN
KBoLEsAbQ/sDB+MYyz0ehWeNiOvgPjsKfY/NxQJ6MBm7UIYs8PNx0kn3ydU0ZYdo6XK2Cio0TYRtoBcAbcNhoB1vz0m04hk47kpyQO5sMIRZLNar269a+RwC5CpblT
NB15L4UywhZgQ==|00001000000405295359|]

SEMARNAT
SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y
RECURSOS NATURALES

C.L.C. No. 661
PAGADO



Autopistas de Cuota, S.A. de C.V.

R.F.C. ACU900122EF1
Regimen: (601) General de Ley Personas Morales
AUTOPISTA DURANGO - YERBANIS No
Exterior: KM 112+750
Peñón Blanco
Durango México
C.P.34745

CFDI

Folio Fiscal

21DD8DC9-04D0-4DCC-A96D-4393E10B9128

Lugar de Emisión

34745

Moneda

MXN

Fecha y Hora de Emisión

2018-10-15T17:37:07

Fecha y Hora de Certificación

2018-10-15T17:43:51

No. Serie Certificación del SAT

00001000000405295359

No. Serie Certificación del Emisor

00001000000404191611

Forma de Pago

(01) Efectivo

Método de Pago

Pago en una sola exhibición

Tipo de Comprobante

(I) Ingreso

Serie/Folio

B - 436654

CLIENTE:

R.F.C. SMA941228295
Nombre: SEMARNAT
Uso de CFDI: (G03) Gastos en general
BLVD. DURANGO
No Exterior: 198
COL. JALISCO
DURANGO
Durango
MÉXICO
C.P.34170

ESTIMADO CLIENTE, LE RECORDAMOS QUE CUENTA CON 15 DÍAS POSTERIORES A SU FACTURACIÓN, PARA REALIZAR CUALQUIER ACLARACIÓN

CANTIDAD	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	PRODUCTO	NO IDENTIFICACIÓN	DESCRIPCIÓN	VALOR UNITARIO	DESCUENTO	IMPORTE
1	C62	Uno	95111602	DF161F5EF96DCAE7	Importe de boletos de peaje de caseta (YERBANIS)	111.21	0.00	111.21
1	C62	Uno	95111602	109BA6DD7C342F47	Importe de boletos de peaje de caseta (YERBANIS)	111.21	0.00	111.21

IMPUESTOS:

NO IDENTIFICACIÓN	IMPUESTO	BASE	IMPUESTOS	TIPO FACTOR	TASA O CUOTA	IMPORTE
DF161F5EF96DCAE7	Traslado	111.21	002	Tasa	0.160000	17.79
109BA6DD7C342F47	Traslado	111.21	002	Tasa	0.160000	17.79

Total con letra:

DOSCIENTOS CINCUENTA Y OCHO PESOS MEXICANOS 00/100 M.N.

IVA al 16.00 --> 35.58

RFC proveedor de Certificación

MCO000823CK3

IMPORTE

SUBTOTAL:	222.42
DESCUENTOS:	0.00
IVA 16.00%:	35.58
TOTAL:	258.00

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

||1.0|21DD8DC9-04D0-4DCC-A96D-4393E10B9128|2018-10-15T17:43:51|JIWT+VtPct8guc/AEQSKGV5Zx0a1AIEyDNX4IZI9Wp+eoG3zm5f0CevH+Jck2WwIG
FEt5XIOfuVhG5ik1b0z/fWhEleHVL6m5ACpfso8w713vRqfXhro0lOn6E3D+VeKy3sNn4ftc0g2w8zC8UzGIVKLtIMJWsbIN0G5IGDUxiwU8hN6ZIBM4OY5A/GCcrWIA1
TEyNcSkZNib23k+bZASTDYMIUYNGcF58dcgQjWp2fN38PVVWh6KxDVjTMXr12RQmIFyEz1XVvAHTm53xpBOn2xFgg/MmaqlSZpM/kqU78Nfr24ImMR5uJnI45GCGpdPQSp
^VZQljwJ7UXuHw=||00001000000405295359||

SEMARNAT
SECRETARÍA DE MEDIO AMBIENTE Y
RECURSOS NATURALES

C.L.C. No. 661
PAGADO



Autopistas de Cuota, S.A. de C.V.

R.F.C. ACU900122EF1
Regimen: (601) General de Ley Personas Morales
AUTOPISTA DURANGO - YERBANIS No
Exterior: KM 15+900
Durango
Durango México
C.P.34319

CFDI

Folio Fiscal

07F20016-AA3D-425E-919E-E2859C2B35C4

Lugar de Emisión

34319

Moneda

MXN

Fecha y Hora de Emisión

2018-10-15T17:35:04

Fecha y Hora de Certificación

2018-10-15T17:41:48

No. Serie Certificación del SAT

00001000000405295359

No. Serie Certificación del Emisor

00001000000404191611

Forma de Pago

(01) Efectivo

Método de Pago

Pago en una sola exhibición

Tipo de Comprobante

(I) Ingreso

Serie/Folio

B - 436644

CLIENTE:

R.F.C. SMA941228295
Nombre: SEMARNAT
Uso de CFDI: (G03) Gastos en general
BLVD. DURANGO
No Exterior: 198
COL. JALISCO
DURANGO
Durango
MÉXICO
C.P.34170

ESTIMADO CLIENTE. LE RECORDAMOS QUE CUENTA CON 15 DÍAS POSTERIORES A SU FACTURACIÓN, PARA REALIZAR CUALQUIER ACLARACIÓN

CANTIDAD	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	PRODUCTO	NO IDENTIFICACIÓN	DESCRIPCIÓN	VALOR UNITARIO	DESCUENTO	IMPORTE
1	C62	Uno	95111602	50E2BC95CB3F48D6	Importe de boletos de peaje de caseta (DURANGO)	96.55	0.00	96.55
1	C62	Uno	95111602	10C7612D65C24606	Importe de boletos de peaje de caseta (DURANGO)	96.55	0.00	96.55

IMPUESTOS:

NO IDENTIFICACIÓN	IMPUESTO	BASE	IMPUESTOS	TIPO FACTOR	TASA O CUOTA	IMPORTE
50E2BC95CB3F48D6	Traslado	96.55	002	Tasa	0.160000	15.45
10C7612D65C24606	Traslado	96.55	002	Tasa	0.160000	15.45

Total con letra:

DOSCIENTOS VEINTICUATRO PESOS MEXICANOS 00/100 M.N.

IVA al 16.00 --> 30.90

RFC proveedor de Certificación

MCO000823CK3

IMPORTE

SUBTOTAL:	193.10
DESCUENTOS:	0.00
IVA 16.00%:	30.90
TOTAL:	224.00

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

[1.0]07F20016-AA3D-425E-919E-E2859C2B35C4[2018-10-15T17:41:48]JX5ynwqH2VZ+6KjTKRNEJpNrZNVFAxebvm1buYID6Ksg92Ho2JpQw6W5W9uTMxsCm/7JA00eJaHE8u2jyVXQ4CQstU5uQX8a0EAnzaaSewHsef4X0Fv826AzyfFAQDni74WwclvEQsoS25jyAkXR7k+3KBoX/FYyC5aUWJow25MaMTcllk3W9J4xY5LXOG1s9dVdNb5MUIINWelGjKuh1Cs7YHf57KQOb63pIFOK88rinGIEubETJDumVHw4ocGagwzO/DehktPCU64gnuNhDIL7HUWeKMLGL8sU2pzogKN9niHmPi0YrZQyBMe9mv1+1VU3bB4KYwe8E0g=[00001000000405295359]

SEMARNAT
SECRETARÍA DE MEDIO AMBIENTE Y
RECURSOS NATURALES



C.L.C. No. 661
PAGADO

José Elías Chacón de la Cruz 11 de Octubre de 2010

PARA FACTURAR: www.coconal.com

PARA FACTURAR: www.coconal.com

PARA FACTURAR: www.coconal.com

"DURANGO - YERBANIS"

CASETA DURANGO

ENT. AEROPUERTO - ENT. GPE. VICTORIA
ATENCIÓN A USUARIO TEL: 871 3010918.
FOLIO = 2-000117729 CARRIL:02_A

NRU:50E2BC95CB3F48D6

11/10/2018 07:50:33

IMPORTE: IVA:

\$ 109.55 15.45

Cobrador: 542978

CLASE:

NRU:50E2BC95CB3F48D6

Expedido: Durango, México.

Cant.: 1 Servicio de Peaje

Usted cuenta con 30 días naturales después de emitido su ticket para generar su factura.

BIENVENIDOS

"DURANGO - YERBANIS"

CASETA YERBANIS

ATENCIÓN A USUARIO TEL: 871 3010919.
ENT. GPE. VICTORIA - ENT. YERBANIS
FOLIO = 2-000117729 CARRIL:02_A

NRU:DF161F5EF96DCAE7

11/10/2018 08:44:00

IMPORTE: IVA:

\$ 111.21 17.79

Cobrador: 542916

CLASE:

NRU:DF161F5EF96DCAE7

Expedido: Durango, México.

Cant.: 1 Servicio de Peaje

Usted cuenta con 30 días naturales después de emitido su ticket para generar su factura.

BIENVENIDOS

"TORREÓN - CUENCAMÉ - YERBANIS"

CASETA CUENCAMÉ

ATENCIÓN A USUARIO TEL: 871 3010918.
ENT. YERBANIS - ENT. PEDRICENA
FOLIO = 6-0000000830 CARRIL:06_A

NRU:5D9CF71660D91FA4

11/10/2018 09:01:33

IMPORTE: IVA:

\$ 112.93 18.07

Cobrador: 542822

CLASE:

NRU:5D9CF71660D91FA4

Expedido: Durango, México.

Cant.: 1 Servicio de Peaje

Usted cuenta con 30 días naturales después de emitido su ticket para generar su factura.

BIENVENIDOS

PARA FACTURAR: www.coconal.com

PARA FACTURAR: www.coconal.com

PARA FACTURAR: www.coconal.com

"TORREÓN - CUENCAMÉ - YERBANIS"

CASETA LEÓN GUZMÁN

ATENCIÓN A USUARIO TEL: 871 3010918.
ENT. PEDRICENA - ENT. LEONGUZHMAN
FOLIO = 9-0000841005 CARRIL:10_E

NRU:0948725D00CE3D92

11/10/2018 09:47:25

IMPORTE: IVA:

\$ 109.48 17.52

Cobrador: 543054

CLASE:

NRU:0948725D00CE3D92

Expedido: Durango, México.

Cant.: 1 Servicio de Peaje

Usted cuenta con 30 días naturales después de emitido su ticket para generar su factura.

BIENVENIDOS

"DURANGO - YERBANIS"

CASETA DURANGO

ENT. GPE. VICTORIA - ENT. AEROPUERTO.
ATENCIÓN A USUARIO TEL: 871 3010918.
FOLIO = 1-0001906481 CARRIL:02_B

NRU:10C7612D65D24606

11/10/2018 09:14:25

IMPORTE: IVA:

\$ 96.55 17.52

Cobrador: 542998

CLASE:

NRU:10C7612D65D24606

Expedido: Durango, México.

Cant.: 1 Servicio de Peaje

Usted cuenta con 30 días naturales después de emitido su ticket para generar su factura.

BIENVENIDOS

"DURANGO - YERBANIS"

CASETA YERBANIS

ATENCIÓN A USUARIO TEL: 871 3010919.
ENT. YERBANIS - ENT. GPE. VICTORIA
FOLIO = 1-0000023491 CARRIL:03_B

NRU:109BA6DD7C342F47

11/10/2018 19:46:14

IMPORTE: IVA:

\$ 112.93 18.07

Cobrador: 542822

CLASE:

NRU:109BA6DD7C342F47

Expedido: Durango, México.

Cant.: 1 Servicio de Peaje

Usted cuenta con 30 días naturales después de emitido su ticket para generar su factura.

BIENVENIDOS

PARA FACTURAR: www.coconal.com

PARA FACTURAR: www.coconal.com

"TORREÓN - CUENCAMÉ - YERBANIS"

CASETA CUENCAMÉ

ATENCIÓN A USUARIO TEL: 871 3010918.
ENT. PEDRICENA - ENT. YERBANIS
FOLIO = 5-0001199083 CARRIL:05_A

NRU:FC3B879891A2DCC

11/10/2018 19:26:33

IMPORTE: IVA:

\$ 112.93 18.07

Cobrador: 542973

CLASE:

NRU:FC3B879891A2DCC

Expedido: Durango, México.

Cant.: 1 Servicio de Peaje

Usted cuenta con 30 días naturales después de emitido su ticket para generar su factura.

BIENVENIDOS

"TORREÓN - CUENCAMÉ - YERBANIS"

CASETA LEÓN GUZMÁN

ATENCIÓN A USUARIO TEL: 871 3010918.
ENT. LEÓN GUZMÁN - ENT. PEDRICENA
FOLIO = 9-0000931918 CARRIL:09_E

NRU:0365B53F67D05221

11/10/2018 18:44:33

IMPORTE: IVA:

\$ 109.48 17.52

Cobrador: 542921

CLASE:

NRU:0365B53F67D05221

Expedido: Durango, México.

Cant.: 1 Servicio de Peaje

Usted cuenta con 30 días naturales después de emitido su ticket para generar su factura.

BIENVENIDOS

José Elías
Chacón de la
Cruz. 11/oct/11.
Comprobación
de
Gastos
TOTAL = \$ 998.00